04/18 V1.0 · 规格与性能视实际情况而定，如有任何更改恕不另行通知。
©2018 欧司朗公司 · 保留所有权利 · 网站 www.osram.asia/ls 1 of 6
绚丽二代LED平板灯
产品特性和利益
舒适空间，愉快心情
• 出光均匀，无暗斑，黄边，亮边，提升空间档次
• 进口扩散板，有效控制炫光，UGR<19，长时间不
变黄，维持透光率

©2018 欧司朗公司 · 保留所有权利 · 网站 www.osram.asia/ls 6 of 6
绚丽二代LED平板灯
订货信息
灯具
产品型号 功率 尺寸 色温 IC物料号 EAN10订购代码 EAN40订购代码
SIMPLITZ PANEL 0606 LP 840 2X1 OSRAM 32W 2ft × 2ft 4000K AM159730055 4052899567955 4052899567962
SIMPLITZ PANEL 0606 LP 865 2X1 OSRAM 32W 2ft × 2ft 6500K AM159760055 4052899567979 4052899567986
SIMPLITZ PANEL 0606 LP 840 IT 2X1 OSRAM 32W 2ft × 2ft 4000K AM159790055 4052899568112 4052899568129
SIMPLITZ PANEL 0606 LP 865 IT 2X1 OSRAM 32W 2ft × 2ft 6500K AM159840055 4052899568136 4052899568143
SIMPLITZ PANEL 0312 LP 840 2X1 OSRAM 32W 4ft × 1ft 4000K AM159690055 4052899567870 4052899567887
SIMPLITZ PANEL 0312 LP 865 2X1 OSRAM 32W 4ft × 1ft 6500K AM159720055 4052899567894 4052899567900
SIMPLITZ PANEL 0312 LP 840 IT 2X1 OSRAM 32W 4ft × 1ft 4000K AM159710055 4052899568037 4052899568044
SIMPLITZ PANEL 0312 LP 865 IT 2X1 OSRAM 32W 4ft × 1ft 6500K AM159820055 4052899568051 4052899568068
SIMPLITZ PANEL 0606 HP 840 2X1 OSRAM 56W 2ft × 2ft 4000K AM159770055 4052899567993 4052899568006
SIMPLITZ PANEL 0606 HP 865 2X1 OSRAM 56W 2ft × 2ft 6500K AM159830055 4052899568013 4052899568020
SIMPLITZ PANEL 0606 HP 840 IT 2X1 OSRAM 56W 2ft × 2ft 4000K AM159800055 4052899568150 4052899568167
SIMPLITZ PANEL 0606 HP 865 IT 2X1 OSRAM 56W 2ft × 2ft 6500K AM159810055 4052899568174 4052899568181
SIMPLITZ PANEL 0312 HP 840 2X1 OSRAM 56W 4ft × 1ft 4000K AM159740055 4052899567917 4052899567924
SIMPLITZ PANEL 0312 HP 865 2X1 OSRAM 56W 4ft × 1ft 6500K AM159750055 4052899567931 4052899567948
SIMPLITZ PANEL 0312 HP 840 IT 2X1 OSRAM 56W 4ft × 1ft 4000K AM159780055 4052899568075 4052899568082
SIMPLITZ PANEL 0312 HP 865 IT 2X1 OSRAM 56W 4ft × 1ft 6500K AM159700055 4052899568099 4052899568105